Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gadomski, Rupert; Tel.: ; Mobil: 01717492818
E-Mail: rupert-gadomski@t-online.de; Fax:
Stand: 26.07.2025

Saison 2025-26 / Manner / Bezirksliga A Nord / Adressen

1. FC Bergham e.V. 1 Poller, Christian Sportanlage FC Bergham

93149 Nittenau, Fischabacher Stral3e 56

Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

1. SKC Floss 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

FAF Hirschau 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 2 - 5

GH Wernberg 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

GHBF Amberg 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SC Luhe-Wildenau 3
Spieltag: Freitag
Startzeit: 19:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SKC Rieding-Walting 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

SKC Thenried 1
Spieltag: Freitag
Startzeit: 18:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SKK Eschlkam 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SV Freudenberg 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Mobil: 0174 3151136

poller.christian@web.de
Hacker, Maximilian

Mobil: 0160 7537394

maximilianhacker@t-online.de
Benaburger, Dominik

Mobil: 0173 6402960

benadomi@hotmail.de
Norgauer, Philipp

Mobil: 0175 4461829

philipp-norgauer@freenet.de
Donhauser, Marco

Mobil: 0173 1981489

marcodonhauser@web.de
Wutz, Daniel

Mobil: 0171-1877448

wutzi1503@gmail.com
Graf, Christian

Mobil: 0170 1859273

chris710@gmx.de
Holmeier, Thomas

Mobil: 015204956668

thomas.holmeier@gmx.net
Utz, Josef

Mobil: 0174 3228704

alexander.maller96@gmail.com
Schwarz, Franz

Mobil: 0170 3122694

schwarz-franz@gmx.de

Mehrzweckhalle Floss
92695 Floss, PléBbergerstraBe 45

Tel.: 09603-800498 Mobil: 0171-3786452

Sportpark Hirschau

92242 Hirschau, Wolfgang-DroBbach-Stral3e 77

Tel.: 09622-717813

Kath. Jugendheim
92533 Wernberg, Kolpingstr.1

Kegelstliiberl Amberg
92224 Amberg, Am Schanzl 9
Tel.: 09621-73424

Sportheim Luhe-Wildenau
92706 Luhe-Wildenau, Sportplatzstr. 40

Tel.: 09607-1594

Gasthof Radlinger

93495 Weiding-Walting, Hohenbogenstr. 1

Tel.: 09977-269

SpVGG Eschlkam
93458 Eschlkam, Jahnweg 10

SpVGG Eschlkam
93458 Eschlkam, Jahnweg 10

Gasthof Dotzler
92272 Freudenberg, Hauptstr. 16
Tel.: 09627-260



